Sem mais para o momento.

Atenciosamente,

Camara Mulcipcd de

ALEXANIA
Dd 196v

Oficio n° 217/2021

Alexânia, GO, 02 de dezembro de 2021.

Ao Excelentíssimo Senhor
ALLYSSON SILVA LIMA
Prefeito Municipal
Nesta

Prezado Senhor,

Ao cumprimentá-lo, em atenção aos requerimentos verbais
realizados pelo vereador  Mozart  Valadares de Lacerda, na Trigésima Oitava
Sessão Ordinária, datada de 01/12/2012, do qual solicita que seja oficiado ao Chefe
do Poder Executivo,  Dr.  Allysson Silva Lima, no sentido de determinar aos setores
competentes para que seja providenciado um paliativo nas ruas da Vila Bené até
que seja feito o asfalto daquela localidade.

(2knct--).
DO VALDO BIAM C OSO

PRESIDENTE - CIDADANIA

Av.  Jk Qd.152 S/N CEP: 72930-000 Atexania/G0 • CNPJ: 24.857.781/0001-01
Fenno- A', XXXR 1X7X Crrinil• rmirrinramainirinMelazIovnniniZarrizil rnm

arl (16 @camaraalexania
ramaraatevania an any hr

-

tel -4 14-

e--

41.42.?-t

AilysK)a Silva Lima
Prefeito Municipal

e2,1

e

	Page 1
	Page 2